[image: image1.png]

ГЛАВА
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«03» декабря 2007г.

	№ 23

пос. Стычновский

О создании муниципального учреждения
«Стычновская Центральная библиотека

Стычновского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в редакции от 21.07.2007 года, основами законодательства Российской Федерации о культуре, утвержденными Верховным Советом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1, в редакции от 29.12.2006 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное учреждение «Стычновская Центральная библиотека Стычновского сельского поселения» (далее – Учреждение).

2. Утвердить Устав муниципального учреждения «Стычновская Центральная библиотека Стычновского сельского поселения».

3. Определить местом нахождения муниципального учреждения «Стычновская Центральная библиотека Стычновского сельского поселения»: п. Стычновский ул. Центральная, 3.

4. Назначить директором муниципального учреждения «Стычновская Центральная библиотека Стычновского сельского поселения» Смирнову Людмилу Валентиновну.

5. Директору Смирновой Людмиле Валентиновне зарегистрировать учреждение в установленном действующим законодательством порядке.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

       П.И. Наревский